®opma 2.8 OTUeT 06 UCNoNHeHUn forosopa ynpasneHms MAL

Appec:
Camapckas o6n, Camapa r, BopoHexckas yn, oM Ne 246

OTueTHbIIi Nepuog

1 [aTta 3anonHeHns/BHeCEHUS N3MeHeHUl 30.03.2019
2 [aTa Hayana OT4YEeTHOro nepvoga 01.01.2018r.
3 [lata KoHua oT4YeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6uwas nHopmaums 06 okasaHUM ycnyr (BbINOSIHEHUN PaboT) N0 COAEPXaHMIO U TeKyLLeMy PeMOHTY 06Llero nmMyllectea

4 ABaHCOBble NnaTtexu noTpebutenein (Ha Havano nepuoaa) 0.00 pyé6.
5 MNepexofsLiye ocTaTkn AeHeXHbIX CPpeacTs (Ha Havano nepuoaa) 313 106,44 PY6.
6 3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha Havano nepuoaa) 164 042,79 py6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHUIO N TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM yuncne: 792 563,49 PY6.
8 -3a cofepxaHve goma 461 595,17 pyo6.
9 -3a TekyLmnii peMOoHT 217 127,52 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 57 492,01 w6.
11 -3a copepxaHve obLuero uvyllecrsa 56 348,79 py6.
12 Tony4eHo AeHeXHbIX CPeACTB, B TOM YUC/E: 850 186,31 py6.
13 -[leHexHbIX cpefCcTB OT COBCTBEHHMKOB/HaHUMaTe el noMeLLeHui 838 203,91 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HAHUMAaTENEl NOMELLEeHWI 0,00 pyé6.
15 -Cybeunanii 0,00 py6.
16 -[eHexXHbIX CpeacTB OT UCMOMb30BaHMS 06LLEro MyLLecTsa 11 982,40 py6.
17 -Mpoune noctynnexus 0,00 py6.
18 Bcero feHexHbIX cpeCTB C yYETOM OCTaTKOB 922 318,37 py6.
19 ABaHcOoBble nnaTexu notpebuteneli (Ha koHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 lMepexopgsAwime ocTaTkm AeHexXHbIX CPeacTB (Ha KoHew, nepuoaa) 72 132,06 py6.
21 3a[0/mKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha KoHew, nepuoga) 118 402,37 H6;

BbINnosiHeHHble paboTbl (OKa3aHHbIE YC/Yr) Mo COAEPXKaHMIO OBLLETO MMYLLECTBA U TEKYLUEMY PEMOHTY B OTHETHOM nepuoae

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) lFopoBas hakTMyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)

22 Y6opka Tepputopum 90 169,69 PY6.

23 Y60pka MycoponpoBoioB 49 626,36 PY6.

24 3aTpartbl Ha cofepxaHne aBapuiiHo-gucneTyepckoi cnyx6bel (AAC) 72 747,87 _
25 BbIBO3 6bITOBbIX OTXOA0B 78 256,93 py6.

26 3artpaTbl Ha cofiepxaHue paboumx No TeX06CNYXMBaHWIO 99 894,16 py6.

27 TexHuyeckoe obcnyxmBaHue, gnarHocTupoBaHe NTos 59 599,52! py6.

28 3artpartbl Ha AepaTu3aumio 1 Ae3VHCEKUMI0 1 553,84 py6.

29 CopepxaHve nomelleHuii obLLero nonbL3oBaHns 9 746,80 py6.

30 YnpasneHve o6LWwuM UMyLLLeCTBOM 57 492,01 pyé6.

31 TekyLwnit peMoHT 484 683,37

CoaepaHue 06LIEro MMylecTea

32 BopgooTBefeHne 2 322,48

33 BopocHabxeHune 2 186,94

34 Topsavas Boga Ha OfH 10 489,50

35 3JnekTpuyeckas aHeprua 41 349,87
*TO BAro

36 HauvcneHo notpebutensam 27 489,54

37 OnnayeHo noTpebuTensMmmn 29 079,66

JeTanbHbI NepeyeHb BbIMO/IHEHHbIX Pa6oT (OKasaHHbIX YCNyr) B pamkax BblbpaHHOW paboTbl (ycnyru)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOMHAEMON B pamkax MepeoAnyHOCTb BbINOTHEHUS E CroumocTs Ha
ykasaHHoro pasgena pabor (ycnyr) paboT (okasaHus ycnyr) ANHMLA NSMEPEHUS eA”H”LL?’P?/Z'\;'epeHMH
1 Y6opka TeppuTopmmn 3,19
noAMeTaHve 3eMe/ibHOro y4yacTka B IeTHUIA nepuof achanbT 6 pas B Hefeso 1 kB.M, 06Leli nnowaan 0,89
y6opka rasoHoB OT /INCTbEB, CYy4bEB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LLEel nnowaam 0,22
oynCTKa YpH 3 pasa B Hefieno 1 kB.M, 06LEl nnowaan 0,03
CABWXKa 1 NogMeTaHne cHera npu OTCYTCTBMM CHeronaga 1 pas B fjBOe CYyTOK 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,61
He no3xe 6 yacos nocne
cABUyKkan“*ogmeTaHvue cHera npu cHeronage i
e vk Hauana cHeronaga 1 kB.M, 06LLeN nnowaan 0,26
* cKallmBaHWe TpaBsbl C ra3oHOB 3 pasa B neTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,13
1
o4ncTKa TEPPUTOPUM OT Haneam rio Mepe HeoGXOAMMOCTH, He 1 obLei nno " 0,32
\ ppuTop A MeHee 30pas3 B 3MHWIA nepuog, KB.M, obluen taA ’
nocbInka Neckom Tepputopumn BO BpEMA rononeaa no mepe 1 o6Leit nno " 0,13
Heo6xoaAMMOoCTN KB.M, OOLY tad ’
ybopka mycopa Ha KOHTeliHepHOW nnoLasake 6 pa3 B Hefeno 1 KB.M, 06LLel nnowaan 0,29
He MeHee 7 pas B 3UMHUI "
MexaHu3vpoBaHHasn ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX AOPOr 1 KB.M, 06LLel nnowaamn 0,32

nepuog
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Y6opka MycoponpoBoaoB

yAaneHne mycopa 13 MycoporpueMHbIX kamep
nofmeTaHve nosioB MyCOPONPUEMHBIX Kamep

[e3VHeKLMa CTBOMa MyCOPONpUEMHBIX KaMmep
3artpatbl Ha cofepxXaHue aBapuiiHo-AncneTyepcKol
cnyxo6bl (AAC)

BbIBO3 ObITOBbIX OTXO40B

3arpaTbl Ha cogepxaHve pa6o-mx no Texo6CNyXXMBaHUIO

MoarotoBka MHOTOKBapPTMPHOIO loMa K CE30HHOIA
aKcnyatauun (NpoBeaeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB 1
MeJIKUIA PEMOHT)

O4YNCTKa KpoB/IM OT Mycopa U rpAasu

ouMCTKa KO3bIPbKOB Haf, Nofbe3famu oT CHera U Haseau
(31MHWiA neprog)

3amMeHa pa3buTbIX CTEKO/T OKOH B MOMELLeHNsIX 06LLero
No/Ib30BaHUA, MEJIKUIA PEMOHT OKOHHbIX NepensieToB 1
BXOAHbIX ABepeit

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BO4OCTOKa

naaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHWs,
KaHanmsauuu, ropayvero BOZOCHaGXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPa/ILHOTO OTOM/IEHUSI U PEBU3NS
3aropHoii apMartypbl

perynnpoBka U Halagka CUCTemMm oTonneHusa

npoBefeHNe TEXHUYECKNX OCMOTPOB 1 yCTpaHeHue
He3HAUMTESbHbIX HEMCNIPABHOCTEN B cMCTEME
[1bIMOBEHTU/IALMN

TexHu4yeckoe 06CNyXMBaHWe KOMNMEKTUBHbIX NPM60pPOB
yuerta

BW3yaslbHbIli OCMOTP 1 NPOBEPKA HANMUUA U HapyLUEHNS
nnom6 Ha MHP, BbluncnuUTENE, AATYNKOB AABMNEHUS

CHSITWe NoKa3aHuii 1 3anuchb NoKasaHuii ¢ BblUUCUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Mpu HapyLUeHU! NpaBu aKCrayaTaLumm
npubopa) ¢ NpeAcTaBUTENAMU aGOHEHTA 1 NOCTaBLLMKOM
BbI6OpPOYHAs MeTposiorMyeckas nosepka TemnsIocyeTYMKOB
(npoBepka thyHKLMOHUPOBAHUA TENIOCHETUNKOB)
MNpoBefeHNe TEXHNYECKNX OCMOTPOB U yCTpaHeHue

He3HauNTEeNbHbIX HEMCNPaBHOCTEN B 3/1€KTPOTEXHUYECKNX

ycTpolicTBax
OCMOTP 3/1EKTPOCETU, apMaTypa, 3/71eKTpoo6opyA0oBaHME Ha
n/kneTkax

npoBepKa n30n4aunn 371eKTpoNnpoBOaKM N ee yKpeneHne
npoBepka 3a3em/IeHNsi 060/104KN 3N1EKTpoKabens
3amMepbl conpoTuBeHNA n3onauum nposoaos

CopgepxaHue 1 TexHUYeckoe 06CyxXvBaHue NMgToB
3aTpartbl Ha AepaTv3aumio U Ae3UHCEeKLUIo

[Jepartusauns

Je3nHcekuns

CopepxxaHne nomeLLeHnin obLero nNobL30BaHns
B/I@XKHOE NoAMeTaHne NeCTHUYHbIX NIOWAA0K U MapLueit
MbITbe JIECTHUYHBIX NAOLWAJO0K U MapLuei

yb6opka kabuH nudpta

y6opka yepaadHoro 1 NoABasibHOro NoMeLLeHui

YnpaBneHue o6WMM NMYLLECTBOM

nToro: . nN-4

6 pa3 B Hefento

5 pa3 B Hegenwo

1 pa3 B ABa MecsLa
KpYrnocyTo4HO

no Mepe HakonneHua

no Mepe Heo6XoaUMOCTH

no mepe HeobXxoaMMOoCTH

no mepe Heo6XxoaAMMOCTN

no Mepe Heo6X0AMMOCTH, He
MeHee 2-x pa3 B rog

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heo6XxoAMMOCTN

1 pas 8 4 roga; no Tpe6oBaHmIo
TensoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog,

KPYrnocyTouyHo

6 pa3 B rog,

4 pasa B rog,

BbINO/IHEHHbIE PaBoTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

PEMOHT CUCTEMbI 3/1EKTPOCHABKEHS
PeMoHT noabesaa

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLei
obLeit
obLeit
obLeit

obueit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obueit

obLei

obueit

obueit

obuei

obLeit

obuei
obuei
obLeit
obLeit

obLeit

obLeit
obLeit
obueit
obLeit
obLeit
obLeit
obueit
obueit

obLeit

nnowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

nnowaam

naowaau

naowaam

naowaam

nnowasam

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaam

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaam

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

.
T,

1,76
1,07

0,11
0,58
2,58
2,77

3,54

3,04

0,24

0,21

0,24

0,79

0,82

0,61

0,12

0,25

0,25

0,10
0,10
0,02
0,02

2,11
0,06
0,06

0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,38

7 605,4
287 412,15



MpoBeaeHve nnaHoBo-NpeaynpeauTeNnbLHOr0 PeMoHTa
COr/1aCcHO aKTOB BbINOIHEHHbIX paboT
PemoHT MO

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rog

WHopMaumsi 0 HaIMunM NpeTeH3nit No KauecTBy BbIMOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr)

KonnyecTsBo NOCTYNUBLLMX NPeTeH3uit

KoNn4yecTBo y0BNETBOPEHHBIX NPEeTeH3uii

Konn4yecTBo npeTeHsuii, B y0BIETBOPEHUM KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa npom3BefeHHOro nepepacyerta

O6Las nHdopMaLms No NpeaoCcTaBeHHbIM KOMMYHa/IbHBIM YCyram

ABaHcoBble nnaTexu notpebutenein (Ha Havano nepuoaa)
MepexopsLune ocTaTku AEHEXHbIX CPeACTB (Ha HauYaslo nepuosa)
3a40MKeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha Hayano nepuoaa)
ABaHcoBble nnaTexu notpeduTenelt (Ha KOHeL, nepmoaa)
MepexopsLune ocTaTku LeHEeXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, nepuosa)
3a40/MKeHHOCTb NoTpebuTeneii (Ha koHew, nepruoaa)

O6beMbl N0 KYMMYHa/IbHbIM YC/yram

[opsiyas Boga
EanHvua nsmepeHus
O6wwin 06beM noTpebneHns
HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a4,0MKeHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo nocrasLimMkoM (MocTaBLLyKamMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnavyeHo NocTasLUMKy (MOCTaBLLUyKaM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca
3a10/KEeHHOCTb Nepe/, NoCTaBLLMKOM (MocTaBLLMKaMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB., yniayeHHble NOoCTaBLLyKy (NOCTaBLUMKAM) KOMMYHaLHOTO pecypca

OTonnexve
EavHnua nsmepenus
O6wuii 06bLem noTpebneHns
HauncneHo notpeburensm
OnnayeHo noTpeduTensmm
3a,0MKeHHOCTb NoTpebuTteneli
HauncneHo nocTtasLmKOM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYH&a/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLMKy (NocTaBLLMKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKamMM) KOMMYHaIbHOTO pecypca

Pa3vep nexu 1 WTpadios, yniadeHHble NocTaBLuKy (MoCTaBLiMKam) KOMMYHaILHOTO pecypca

dnekTpuyeckas aHeprus
EauHnua nsmepenus
O6Lwuii 06bem nNoTpedbneHns
HauucneHo notpe6utensm
OnnayeHo notpebutensmm
3a[,0MKeHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo nocrasLykoM (MocTaBLLyKamMmu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLUyKy (NOCTaBLLUMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepef, NoCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3mep neHu 1 WTpados, ynnadeHHbIe NoCTaBLUMKY (MOCTaBLUMKAM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

0,00 py6.
0,00 PY6.
238 809,65 PY6.
0,00 py6.
0,00 PYy6.
154 743,89 PY6.

M3
3000,18
403 314,45
435 919,65
-32605,2
403 314,45
435 919,65
-32605,2

0

Ikan
499,10
801 548,22
850 272,95
-48724,73
801 548,22
850 272,95
-48724,73

0

KBT.u
10 337,47
41 349,87
44 085,70
-2735,83
41 349,87
44 085,70
-2735,83

0

WHdopmaumsa o HasMumMmn NpeTeH3nii No kayecTBy NpefocTaB/ieHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YC/TyT

KonmyecTBo NOCTYyNUBLUUX NPETEH3MIA

KonnyecTBo y0BNEeTBOPEHHBIX NPeTeH3Nii

KonnuectBo npeTeH3uit, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa Npov3BefeHHOro nepepacyera

MpeTeH3noHHO-MCKoBasi paboTa

HanpasneHo npeTeHsuii NoTpe6bUTENAM-L0/HKHIKAM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asBNeHNi
Mony4eHo geHeXHbIX CPEACTB No pesy/ibTaTtaM NPeTeH3VOHHO-ICKOBON Pa6oTbl

- CnpaBo4yHO

o o o

0,

o

3
0

225 257,77|py6.

0|py6.

26 359,02
163 306,8



